2024年11月黔东南州重点污染源

执法监测情况说明
根据《黔东南州生态环境局关于发布2024年度环境监管重点单位名录的通知》(黔东南环通〔2024〕10号)及上级有关文件精神，2024年11月，我州对凯里耀星熔料有限公司等13家企业开展执法监测，现将有关监测情况说明如下。

一、重点污染源执法监测情况

废气企业监测3家：凯里耀星熔料有限公司、贵州黔东电力有限公司、贵州和泰水泥有限公司。

废水企业监测2家：贵州柏森香料有限公司、镇远城市运营有限公司（镇远县老虎凼生活垃圾填埋场）。

污水处理厂监测2家：雷山县排水有限公司（雷山县县城污水处理厂）、黔东南天润水务有限公司台江县污水处理分公司。

无组织废气监测2家：锦屏县华清节能环境科技有限公司、黔东南天润水务有限公司台江县污水处理分公司。

土壤企业监测5家：麻江县利环渣料回收利用有限责任公司、天柱县环境卫生管理有限公司(天柱县垃圾填埋场)、贵州宏泰钡业有限责任公司、贵州天柱县晶盛实业有限公司、锦屏县华清节能环境科技有限公司。

地下水监测1家：雷山县市政管理局（雷山县县城生活垃圾填埋处理场）。

重点污染源执法监测结果

重点污染源执法监测结果合格名单8家：凯里耀星熔料有限公司、贵州黔东电力有限公司、贵州和泰水泥有限公司、贵州柏森香料有限公司、镇远城市运营有限公司（镇远县老虎凼生活垃圾填埋场）、雷山县排水有限公司（雷山县县城污水处理厂）、黔东南天润水务有限公司台江县污水处理分公司、锦屏县华清节能环境科技有限公司。

重点污染源执法监测结果不合格名单5家：麻江县利环渣料回收利用有限责任公司、天柱县环境卫生管理有限公司(天柱县垃圾填埋场)、贵州宏泰钡业有限责任公司、贵州天柱县晶盛实业有限公司、雷山县市政管理局（雷山县县城生活垃圾填埋处理场）。
黔东南州生态环境局

2024年12月27日